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BİRİM ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 
   
            Tıp Fakültesi, 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanun’una Ek Madde 170 

ile 07/09/2016 tarih ve 29824 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren kanunla, 20/08/2016 

tarihinde kurulan İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörlüğü’ne bağlı bir akademik birim 

olarak kurulmuştur.  

 2018-2019 eğitim-öğretim yılında toplam 86 öğrenciyle kendi bünyemizde eğitime başlayan 

Fakültemiz, 2019 yılı bahar döneminden itibaren eğitim-öğretim, araştırma hizmetlerini yeni binasında 

sürdürmeye başlamıştır. 2021-2022 eğitim-öğretim yılında toplam 400 öğrenci ve 35 öğretim üyesi, 

2022-2023 eğitim-öğretim yılında ise 536 öğrenci ve 41 öğretim üyesi ile eğitim-öğretim faaliyetlerine 

devam etmektedir. 

              İzmir Demokrasi Üniversitesi Tıp Fakültesi, evrensel ve etik değerlere uyan, uluslararası 

düzeyde tıp eğitimi almış, güncel tanı ve tedavi yöntemlerini uygulayabilen üstün nitelikli hekimler 

yetiştirmektedir. Eğitim öğretim faaliyetlerini gerçekleştirebilmek için fakültemizde gerekli derslik, 

amfi, multidisiplinler, mikroskobi, anatomi, mikrobiyoloji, biyokimya, mesleksel beceriler ve hasta 

simülasyon laboratuvarı bulunmaktadır. Bu sayede Fakültemiz öğrencilerinin “Ulusal Yeterlilikler 

Çerçevesinde” tanımlanan mezun bir hekimin sahip olması gereken yeterlilik ve yetkinliklere sahip 

olarak mezun olması amaçlanmaktadır. 

 Dünyayı ve ülkemizi etkileyen Covid-19 Pandemisi’nde Tıp eğitimini canlı-senkron eğitim ve 

sınavlarla devam ettirdik. Pandemi sonrası süreçte tam olarak teorik ve uygulamalı derslerde yüz yüze 

eğitime geçiş yapıldı. Ölçme ve değerlendirme amacı ile yapılan sınavlarımız da yine yüz yüze 

gerçekleştirildi. 

 Öğrencilerimizin uluslararası standartlarda eğitim alması yanı sıra uluslararası ve ulusal bilim 

insanları ile buluşabildikleri Kongre, Sempozyum ve Konferanslara katılıyor olmasını da amaçlıyoruz. 

Bilimsel toplantılar düzenleyerek, öğrencilerimizin daha öğrencilik yıllarında Bilimsel Tıp 

Toplantılarının düzenlenmesi için organizasyon komitelerimizde yer alması ve sunumlar yapabilmesi 

için gerekenleri yerine getiriyoruz. Aralık 2019’ da düzenlediğimiz İzmir Demokrasi Üniversitesi 

Uluslararası Tıp Kongresi (IMCIDU)’nin ardından, Aralık 2020’ de online IMCIDU 2020 kongremizi 

600’ün üzerinde katılımcı ile online gerçekleştirdik. Aralık 2021’de hibrit düzenlediğimiz İDÜ Tıp 

Konferansları, Tıp Branş Seminerleri ve Webinarlar haftalık ve aylık düzenlemeler ile başlamış olup, 

düzenli bir şekilde devam etmiştir. 2022-2023 eğitim-öğretim döneminde yüz yüze düzenlendiğimiz  

İzmir Demokrasi Üniversitesi Uluslararası Tıp Kongremize yaklaşık 150 dış katılımcının yanı sıra İDÜ 

Tıp Fakültesi’nde eğitim gören yaklaşık 70 öğrencimiz görev üstlendi. 
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    TÜBİTAK, COST Avrupa Birliği Projeleri gibi ulusal ve uluslararası projelerde yer alan öğretim üye 

sayısını ve üretilen proje sayı ve niteliğini önemsiyoruz. Yurt dışı sempozyum, kongre ve etkinliklere 

katılarak üniversite ve fakültemizi temsil eden öğretim elemanı sayımız 7’dir. 2022 yılında 

üniversitemiz ev sahipliğinde fakültemiz öğretim elemanları tarafından organizasyonu yapılan bilimsel, 

kültürel ve sanatsal etkinliklerin sayısı ise 26 olup kurumsal olarak içinde olduğumuz çok sayıda 

bilimsel aktivite sayesinde, öğrencilerimize daha eğitimlerinin ilk yıllarından itibaren bilimsel projelerin 

nasıl planlanıp, gerçekleştirildiğini uygulamalı olarak gösterebilmeyi ve onları da projelere entegre 

etmeyi başarabilmekteyiz. 

    Hem Fakülte öğretim üyeleri hem de kıymetli öğrencilerimizin sosyal sorumluluk projelerinde yer 

almasının sağlanması için kamu kurumları ile ortak projelerde yer alıyoruz.  Ulusal ve uluslararası 

alanda oldukça önemli olan Bağımlılıkla savaşta İzmir İli’nde gerçekleştirilen öncü toplantı ve projelere 

bilimsel destek sağlıyoruz ve öğrencilerimizin bu konudaki farkındalığını arttırıcı faaliyetler 

yürütüyoruz. İnsanlığın önemli bir sorunu olan Kanser farkındalığı hakkında 2022 yılında önemli bir 

çalıştay gerçekleştirdik. Pediatrik Aciller Çalıştayı ve Çocuk İleri yaşam Desteğinde Kalite ve Ekip 

Yaklaşımı isimli çalıştaylarımızla çocuk sağlığı ve hastalıkları alanında meslek içi eğitime katkıda 

bulunurken öğrencilerimizin de güncel klinik bilgilere ulaşabilmelerini sağladık. Bu bağlamda 

Mesleklerarası Eğitim Programı: Hasta Güvenliği ve Kronik Hastalık Yönetimi isimli çalıştayımız ve 

İzmir Demokrasi Üniversitesinde İzin Uzmanları Buluşuyor İnflamatuar Hastalıklar Anlatılıyor isimli 

konferansımız tıp camiasına önemli katkılarda bulunmuştur. Öğrencilerimizin bilim ile donanmış 

hekimler olmaları kadar sosyal sorumluluklarını bilen, yerine getiren ve bu bilinci çevresine aşılayan 

sorumlu vatandaş, birey ve hekim olarak yetişmelerini hedeflemekteyiz.  

     YÖK ve Sağlık Bakanlığı arasında imzalanan Ortak Kullanım Protokolü’ ne uygun olarak, İDÜ Tıp 

Fakültesi, 2020 yılında Buca Seyfi Demirsoy Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile afiliye olmuştur. Ortak 

kullanım protokolü kuralları çerçevesinde, 2022 yılı Ocak ayında Dahili, Cerrahi ve Temel Bilimlerin 

toplam 39 öğretim üyesi hizmet sözleşmesini imzalamış olup, hastanede de görevlerine devam 

etmektedir. Birim yönetimi olarak, İç Hastalıkları, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları, Kadın Hastalıkları ve 

Doğum, Genel Cerrahi, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları, 

Anesteziyoloji ve Reanimasyon, Halk Sağlığı ve Aile Hekimliği, Üroloji, Radyoloji, Klinik 

Farmakoloji, Ortopedi ve Travmatoloji olmak üzere  dört uzun ve dokuz kısa staja gelecek olan dönem 

dört ve beşinci sınıf öğrencilerimiz için düzenlemeler yapılmış ve stajlarımız başlamıştır. Ayrıca 

üniversitemizin afiliasyonu ile Eğitim ve Araştırma Hastanesi statüsü kazanmış olan  hastanemizde yeni 

binaya geçilmiş olup klinik hizmetleri ile eğitim entegrasyon alt yapısı hazır hale getirilmiştir. Düzenli 

branş seminerleri, olgu sunumları ve literatür tartışmaları yapılmakta olup hastanede halihazırda 

çalışmakta olan hekimlerimizin de eğitimin parçası olması için ortaklık yürütülmektedir. Hastane hizmet 
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koşullarının da etkin klinik öğrenci eğitimi ve daha kalite sağlık hizmeti  amacıyla iyileştirilmesi için 

fakülte öğretim üyelerimiz ve yönetimimiz tarafından gerekli çalışmalar yapılmaktadır. 

     Üniversite yönetimimizin eğitim ve araştırma faaliyetlerindeki destekleyici, geliştirici, öncü 

yaklaşımı ile dinamik, yenilikçi ve sürekli iyileştirmeyi hedefleyen bir yönetim anlayışına sahip olması, 

fakültemizin bilimsel, eğitimsel ve sosyal aktivitelerinin etkin şekilde gerçekleşmesinde çok önemli bir 

etkendir.    Temel amacımız, güncel tanı ve tedavi yöntemlerini uygulayabilen, temel tıbbi bilimsel 

araştırma tekniklerine hakim, üst düzey klinik tıp eğitimini tamamlamış, tıp teknolojilerine hâkim, 

bilgiye ulaşma yollarını bilen, iyi iletişim kurabilen, etik değerlere saygılı, ekip çalışmasına yatkın ve 

önderlik nitelikleri kazanmış hekimler yetiştirmektir. Yeni dünya gerçekliğinde, uzaktan eğitim 

sürecinin ve bu sürece ait yeni kazanımların ışığında, online ve yüzyüze ders içerikleri, uluslararası 

multi-disipliner toplantı ve derslerin örgün eğitim sistemimize entegrasyonu ile sadece ulusal değil 

uluslararası bilim topluluğuna katılmaya hazır bilim insanları yetiştirme hedefimize ulaşmak için 

kendimizi geliştirme çalışmalarımız devam etmektedir.  Ülkemiz ve dünya gerçeklerine duyarlı, 

araştırmacı, bilimsel ve teknolojik gelişmeleri takip eden hekimler yetiştirerek, toplumun ihtiyacı 

doğrultusunda kaliteli sağlık hizmeti sunmayı ve ulusal-uluslararası düzeyde bilim dünyasına katkıda 

bulunma gayesindeyiz. 

  
                                                                                                            Prof. Dr. Berna DİRİM METE 

                                                                                                                                 Dekan V. 
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I. GENEL BİLGİLER 
 

A. Misyon ve Vizyon 
 

Misyon 
 
 Bilim dünyasına katkıda bulunmak amacı ile insani değerlere bağlı, en üst düzey tıp eğitimi 
almış, tıp teknolojilerine hakim, bilgiye ulaşma yollarını bilen, güncel tanı ve tedavi yöntemlerini 
uygulayabilen, iyi iletişim kurabilen, etik değerler saygılı, ekip çalışmasına yatkın ve önderlik nitelikleri 
kazanmış, ülke ve dünya gerçeklerine duyarlı, kanıta dayalı, bölgesel, ulusal gereksinimler 
doğrultusunda toplumun yaşam kalitesini yükseltmek amacı ile kaliteli sağlık hizmeti sunabilen, ulusal 
ve uluslararası bilim dünyasına katkıda bulunacak hekimler yetiştirmektir. 
 

Vizyon 
 
 Tıp eğitiminde çağdaş, dinamik, yenilikleri yakından takip eden, tıp ile diğer bilimler arası iş 
birliğini benimseyen, ulusal ve uluslararası bilim dünyası ile örgütsel bağları gelişmiş, eğitim, araştırma 
ve sağlık hizmeti sunumunda lider bir tıp fakültesi olmak. 
 

Tıp Fakültemizin Temel, Dahili ve Cerrahi Tıbbi Bilimler bölümlerine bağlı olarak 25 anabilim 
dalı bulunmaktadır. 
 

Çağdaş bir tıp eğitimi için; kaliteli öğrenci, iyi bir fiziki alt yapı ve etkin öğrenci-öğretim üyesi 
iletişimi amaçlanmaktadır. Tıp, uygulama alanı insan olan bir bilimdir. Tıp Fakülteleri, eğitim ve 
araştırmaların yanı sıra, sağlık hizmeti de vermektedir. Tedavi edici hekimlikle birlikte koruyucu 
hekimlik uygulamaları da verilen hizmetin parçasıdır. Morfoloji binası ve dersliklerde yürütülen 
hizmetlerde modern laboratuvarlar ve modern cihazlarla uygulamalı ve teorik eğitim-öğretim 
uygulanmaktadır. 

 
Amaçlar 
 
Ulusal ve uluslararası düzeyde bilim dünyasına katkıda bulunmak 
Ülke ve dünya gerçeklerine duyarlı, araştırmacı hekimler yetiştirmek 
Toplumun yaşam kalitesinin yükselmesine katkıda bulunmak 
Toplumun ihtiyacı doğrultusunda, ulusal / uluslararası standartlarda kaliteli sağlık hizmeti 

sunmak 
Öğrenciler, eğiticiler, çalışanlar ve toplum ile iletişime açık bir yönetim sağlamak 
 
B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 
 Tıp Fakültesi, 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanun’una Ek Madde 170 ile 
07/09/2016 tarih ve 29824 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren kanunla, 20/08/2016 
tarihinde kurulan İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı bir akademik birimdir. Fakültemiz; 
2547 sayılı Yükseköğretim Kanun’un 19’ uncu maddesi, Üniversitelerde Akademik Teşkilat ve İşleyiş 
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Yönetmeliği ve İzmir Demokrasi Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Yönetmeliği ve İzmir Demokrasi 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi hükümleri çerçevesinde faaliyetlerini 
gerçekleştirmektedir. 
 
 İzmir Demokrasi Üniversitesi Tıp Fakültesi olarak temel görevimiz; gerekli bilgi ve donanıma 
sahip nitelikli personeller yetiştirmektir. Birim, bu görev bilinciyle mevzuatta kendisine verilen yetkiye 
dayanarak sorumluluklarını yerine getirmektedir. 
 
 
 
 

C. Birime İlişkin Bilgiler 
 
1. Fiziksel Yapı 

 
Tablo 1.1: Kapalı Alanların Kullanım Amacına Göre Dağılımı (Birim Bazında) 

 

YIL 
Hizmet alanı (m²) 

Toplam Kapalı Alan (m²) 
İdari Büro Arşiv Diğer 

2022 30,9 m² 15,7 m² 25 m² 71,6 m² 

 
Tablo 1.2: Birimlerde Fiziki Alanların Kullanımına Göre Dağılımı 
 

BİRİM ADI 

BİRİM  FİZİKİ ALANLAR Spor 
Alanları 

Toplam 

Derslik Lab. 
Kantin  

Lojman Diğer 
Kapalı 
Spor 
Tesisi 

Alan (m²) 

Cafe vb.   

Tıp Fakültesi 
 8 7 1 - 1 -  5008 m² 

 
 
 
 
 
 
 

 
2. Teşkilat Yapısı 
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3. Bilgi ve Teknoloji Kaynakları 
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3.1. Teknolojik Kaynaklar 
 
 Fakültemizde kullanılan teknolojik kaynaklar aşağıdaki tabloda detaylıca belirtilmiştir. 
Üniversitemiz web sayfasında Tıp Fakültesi akademik birim olarak yer almakta ve ayrıca Tıp Fakültesi 
web sayfasının geliştirme ve iyileştirme çalışmaları devam etmektedir. Birimimizde, 2018 yılının Aralık 
ayı sonu itibariyle Elektronik Belge Yönetim Sisteminin kullanılmasına başlanmıştır. Ayrıca Enstitümüz 
öğrencileri ve öğrenci işleri birimi tarafından Öğrenci Bilgi Sistemini kullanılmaktadır.  
 
Tablo 3.1.1: Teknolojik Kaynaklar 
 
Teknolojik Kaynak Adet 
Masaüstü Bilgisayar +laptop 35 
Yazıcı  2 
Fotokopi-Tarayıcı-Fax Makinası 1 
 
 
 

4. İnsan Kaynakları 
 

4.2. Akademik Personel 
 
4.2.1. Akademik Personelin Unvan Bazında Bölüm/Birimlere Göre Dağılımı 
 

Tablo 4.2.1.1: Akademik Personelin Unvan Bazında Dağılımı 
 

Bölüm/Birim 
Adı 

Profesör Doçent Dr.Öğr. 
Üyesi  

Öğretim 
Görevlisi 

Araştırma 
Görevlisi 

Uzman Toplam 

Tıp Fakültesi 9      13 13 6 0 0  
TOPLAM 9 13 13 6 0 0 41 

  (31.12.2022 verilerine göre Personel Daire Başkanlığı ve Tüm Eğitim Birimleri tarafından 
doldurulacaktır.) (Profesör kadrosunda 9, Doçent kadrosunda 13, Doktor Öğretim Üyesi kadrosunda 13 
ve Öğretim Görevlisi kadrosunda 6 öğretim elemanı) 

 
 
  
 
 
 
 
4.3.3. Birimde Fiilen Görev Yapan İdari Personel  
  
Tablo 4.3.3.1: Birimde Fiilen Görev Yapan İdari Personel / Memur Sayısı (2022 Yılı Sonu İtibariyle)  
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YIL 

Birim Kadrosunda 
Olan 

(Personel Daire 
Başkanlığından 

alınacak) 

Görevlendirme ile 
Gelen 

 

Toplam 
 

2022 - 2 2 
 

5.  Sunulan Hizmetler 
  
 5.01. Eğitim Hizmetleri 
 
 Fakültemizde eğitim dili Türkçe, eğitim süresi 6 yıl olup Entegre Eğitim Programı 
uygulanmaktadır. Bu eğitim sisteminde Dönem I, II, III dersleri konulara göre her kurulda farklı 
Anabilim Dalları tarafından verilecektir. Eğitim sisteminde belirli bir konu örneğin solunum sistemi ele 
alınarak, bu sisteme ait anatomi, histoloji, fizyoloji, biyokimya gibi temel tıp bilimleri veya klinik 
bilimleri birbirleri ile ilgili ve belirli bir düzen içerisinde verilmektedir. Entegre sistemle öğrenciye 
temel fonksiyonel ve yapısal ünitelerden daha karmaşık insan organizması sistemlerine geçilmektedir. 
Bütün dersler ve laboratuvar çalışmaları da konular açısından birbiri ile ilgili bağlantılıdır. Fakültemizde 
uygulanan eğitim programı modeli, ilk üç yılda organ sistemleri zemininde entegre edilmiş (yatay 
entegre), temel ve klinik bilimlerin Özel Çalışma Modülü (ÖÇM) aracılığı ile ilişkilendirildiği (dikey 
entegre), ayrıca topluma yönelik eğitim hedeflerine sıkça yer veren bir modeldir. Eğitim programında 
interaktif uygulamalar şeklinde klasik dersler, küçük grup çalışmaları, laboratuar uygulamaları, mesleki 
beceri eğitimleri gibi farklı eğitim yöntemleri uygulanmaktadır. 
 Öğrencilere tıp eğitiminin birinci döneminde temel bilimler, ikinci döneminde normal insan 
biyolojisi ve mikrobiyolojinin temel esasları verilmektedir. Üçüncü dönemde ise, kliniğe hazırlık olmak 
üzere sistemlerin patoloji, farmakoloji ve fizyo-patolojisi ele alınmaktadır. Tıp eğitiminin dördüncü ve 
beşinci dönemleri klinik stajlar yer almaktadır. Teorik derslerle birlikte hastanede hastalar üzerindeki 
çalışmalar ve klinik eğitim görmektedirler. Altıncı yıl mezuniyet öncesi intörn hekimlik dönemidir. Bu 
dönemde öğretim üyeleri ve uzmanların gözetiminde sorumluluk alarak kendilerini hekimliğe 
hazırlarlar. 
 2020 Mart ayından itibaren dünyayı ve ülkemizi etkileyen Covid-19 Pandemisinde 
üniversitemizde hazır olan IDUZEM alt yapmız sayesinde, 23 Mart 2020 tarihinden itibaren 2019-2020 
ve 2020-2021 eğitim öğretim döneminde Canlı-Senkron Tıp eğitimini başarıyla sürdürdük ve 
sürdürmeye devam ediyoruz. 2021-2022 eğitim öğretim döneminde yüzyüze derslerin ile birlikte Canlı-
Senkron Tıp eğitimi de devam etmiştir. 2022-2023 eğitim öğretim döneminde ise derslerimizin tamamı 
yüz yüze yapılmaktadır. 
  
 Eğitim Koordinasyon Kurulu, Mezuniyet Öncesi Eğitim Kurulu (MÖTEK), Fakülte Kurulu, 
Ölçme-Değerlendirme Kurullarımızı online olarak düzenli şekilde topluyor, pandemi ile ilgili güncel 
değişiklikler ışığında dinamik ve hızlı bir şekilde ders planlarımızı ve uygulamalarımızı değerlendirip 
gerekli düzenlemelrı yaptık yapıyoruz.  
 
 5.01.01.Ön Lisans ve Lisans Programları Öğrenci Sayıları 
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2022-2023 eğitim öğretim döneminde Tıp Fakültemizin “Dönem 1,2,3,4 ve 5” öğrencileri 

kurumumuzda, “Dönem 6” öğrencileri Katip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde eğitimlerine devam 

etmişlerdir. Kurullar sonunda Final sınavı yapılmış olup, Kurul Sonu Geçme Notu ortalamasının %60’ı 

ile final ya da bütünleme sınavının sonucunun %40’ı toplanarak elde olunan Yıl Sonu Geçme Notu 60 

ve üzeri olanlar başarılı olarak kabul edilmiştir. Final ya da bütünleme notunun 50 ve üzerinde olması 

gerekmektedir.  

 

- “Dönem 1”de 140 öğrencimiz mevcut olup, 93 öğrenci ÖSYM tarafından belirlenmiş, 4 öğrenci 

Madde Ek-1 yatay geçiş yolu ile kayıt olmuştur. Öğrencilerin 75 tanesi erkek, 65 tanesi kız öğrencidir.   

- “Dönem 1” eğitim ve öğretim programı toplam 5 kurul olarak yapılmıştır.  

-“Dönem 1I ”de 116 öğrencimiz mevcut olup, öğrencilerin 62 tanesi erkek, 54 tanesi kız öğrencidir.   

“Dönem 1I” eğitim ve öğretim programı toplam altı kurul olarak yapılmıştır.  

-“Dönem III ”de 78 öğrencimiz mevcut olup, öğrencilerin 32 tanesi erkek, 46 tanesi kız öğrencidir.  

“Dönem III” eğitim ve öğretim programı toplam altı kurul olarak yapılmıştır.  

“Dönem IV” de 101 öğrencimiz mevcut olup öğrencilerin 57 tanesi erkek, 44 tanesi kız öğrencidir.  

“Dönem V” de 82 öğrencimiz mevcut olup öğrencilerin 44’ü erkek, 32’si kız öğrencidir. 

“Dönem VI”’da 19 öğrencimiz İzmir Katip Çelebi Üniversitesi’nde intörnlük yapmakta olup 10’u erkek 

9’u kız öğrencidir.  

 
Tablo 5.01.01.1: 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Öğrenci Sayıları (2022 Yılı Sonu İtibariyle) 
 

Birim 1.Öğretim 2.Öğretim TOPLAM 
Fakülteler T K E T K E T K E 
Tıp Fakültesi  536 256 280 - - - 536 256 280 

(31.12.2022 verilerine göre Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve Tüm Eğitim Birimleri tarafından Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığından alınacak verilere göre doldurulmuştur.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
    
Tablo 5.01.02.1: Eğitim Birimlerinin Program Listesi  
 

Birim Adı: Bölüm Adı: Program Adı 

Tıp Fakültesi Tıp Türkçe Tıp 
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 5.01.03. Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranları 
 
Tablo 5.01.03.1: Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranları* 
 

Birimin Adı 
ÖSS 

Kontenjanı* 

ÖSS 
Sonucu 
Kayıt 

Yaptıran 

Boş Kalan 
Kontenjan 

Ek 
Kontenjan 

Kayıt 
Yaptıran 

Toplam 
Kayıt 

Doluluk 
Oranı(%) 

Tıp Fakültesi 93 93 0  93 100 

TOPLAM 93 93 0  93 100 

(31.12.2021 verilerine göre her Akademik birim kendisine ait olanı doldurulacaktır.) 
 
 5.04. İdari Hizmetler  
 
 Tıp Fakültesi, 2022-2023 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılında 140 öğrenci kayıt yaptırmış olup toplam 536 
öğrenci öğrenimlerine devam etmektedir. 
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II. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

A-ÜSTÜNLÜKLER 

 Üniversite Yönetiminin eğitim ve araştırma faaliyetlerindeki destekleyici, geliştirici, öncü 

anlayışının fakültede hızla uygulanabilmesi, 

 Dinamik, yenilikçi ve sürekli iyileştirmeyi hedefleyen bir yönetim anlayışına sahip olunması 

 Öğrenci-Öğretim Üyesi iletişiminin yüksek olması, 

 Öğrenci geri bildirimleri ve gereklilikler ışığında dinamik ve sürekli geliştirilen eğitim sistemi 

varlığı, 

 Eğitimin yanı sıra Kongre, Konferans, Sempozyumlar şeklinde Bilimsel Toplantıların 

düzenlenip, ulusal ve uluslararası Tıp camiası ile güçlü iletişim ve iş birliklerinin kurulması, 

 Kamu ve Kamu Kurumları ile ortak projelerin yapılması ve öğrencilerimizin dahil edilmesi, 

 Online Uzaktan Eğitime hızla ve başarıyla geçip, tüm derslerin canlı-senkron yapılabilmesi, 

 Kurumsal eğitim koordinasyonunun sık toplantılar ve sürekli iletişimde olması sayesinde hızlı, 

güne uygun, başarılı sonuçlara ulaşan eğitim kararlarının alınması, uygulanması, kayıtlanması, 

 Avrupa Projeleri, TÜBİTAK Projeleri gibi ulusal ve uluslararası projelerde yer alan öğretim üye 

sayısı çokluğu ve öğrencilerimizin proje hazırlama süreçlerini ilk yıllarından itibaren 

deneyimlenmesinin sağlanması, 

 Üniversitenin diğer birimleri ile iletişimin ve paylamışın etkin olması, 

 Çalışan personel arasında iş birliği ve uyum, 

B-ZAYIFLIKLAR 

 Laboratuvar sayı ve içeriğinin geliştirilmesine ihtiyaç bulunması, 

 Yeterli hacme sahip, amaca ve ihtiyaca uygun fiziki mekanlara ihtiyaç bulunması, 

 Ortak kullanım protokülü imzalanan hastanenin, protokol öncesi 2. basamak hizmet hastanesi 

statüsünde olması; statü olarak eğitim ve araştırma hastanesine dönüşmüş olması ile birlikte 

hizmet, eğitim ve öğretim için donanım ve yetkinlik açısından hastanenin geliştirilme ihtiyacı, 

 Artan öğrenci sayısı ve üst sınıf öğrencilerimizin de sayısının artması, hem temel bilimler hem 

de klinik ve cerrahi bilimlerde akademik kadro ihtiyacını arttırmıştır. 

 Büyüyen kurumumuzda temel eğitim ve klinik uygulama süreçlerini düzenlenme ve takibinde, 

sınav süreçlerinin takip ve arşivlenmesinde, tıp eğitimine özgü deneyime sahip öğrenci işleri 

personeli, bilgi işlem personeli ile yazılım ve donanım ihtiyacı bulunması, 

 Birimin kendine ait bütçesinin kısıtlı olması sınırlılıklarımızdan biridir. 
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C-DEĞERLENDİRMELER 

 

          Fakültemiz öğrencilerinin “Ulusal Yeterlilikler Çerçevesinde” tanımlanan mezun bir hekimin 

sahip olması gereken yeterlilik ve yetkinliklere sahip olarak mezun olması amaçlanmaktadır. Bu amaçla 

derslik, laboratuar ve uygulama laboratuarları düzenlenmiştir. Ancak gereç ve alan olarak gelişmeye 

devam etmektedir.  

 2021-2022 eğitim öğretim döneimde yüz yüzey eğitime geçilmiş ancak Covid-19 Pandemisi 

nedeniyle senkron-canlı uzaktan eğitimlerde başarıyla yürütülmüş olup çevrimiçi eğitimden 2022-2023 

yılı itibari ile yüz yüze eğitime başarı ile geçiş tamamlanmıştır.  

          İzmir Demokrasi Üniversitesinin Buca Seyfi Demirsoy Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile ortak 

kullanım protokolünün imzalanmasıyla 2022-2023 eğitim öğretim döneminde 4. ve 5. sınıf olarak 

hastane stajlarına başlayan öğrencilerimiz için, hastane ortamında eğitim alanlarının oluşturulup, 

geliştirilmesi ve 6. Sınıftaki intörnlük için uygun rotasyonların ayarlanması için çalışmalarımız devam 

etmektedir.  

          Ulusal ve uluslararası bilim camiası içinde İzmir Demokrasi Üniversitesi Tıp Fakültesi’ nin 

saygın ve bilimsel bir fakülte olarak yerini almasını sağlamak ve gelişimini hızla devam ettirmek için 

eğitim, tıp uygulamaları, bilimsel kongreler temelinde yoğun organizasyon düzenlemeleri yapmakta ve 

katılımcı olarak da bu platformlarda yer almaktayız. 

          Ulusal ve Uluslararası ortak bilimsel projelerin paydaşı olarak hem üniversitemize ve 

öğrencilerimize hem de bilim dünyasına katkıda bulunmaya devam ediyoruz.  

           Kamu kurum ve kuruluşları ile ortak projelerde yer almak hem öğrencilerimize doğru rol model 

olmayı sağlamakta hem de üniversitemizin sosyal sorumluluk konusundaki hassasiyetiyle 

örtüşmektedir.  

Fakültemizde Eğitim-Öğretim araç ve gereçler ile diğer fiziki ve personel eksiklilerinin 

tamamlanması çalışması devam etmektedir. Afiliye hastanemizin, Eğitim Hastanesi normlarına 

kavuşması ve öğrencilerimizin yeterli ve etkin staj görebilmeleri, klinik uygulamaları yapabilmesi için 

gerekli ortam ve araçların hazırlanması devam etmektedir. 

 
  III. ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 

         İzmir Demokrasi Üniversitesi Tıp Fakültesi, uluslararası düzeyde tıp eğitimi almış, güncel tanı ve 

tedavi yöntemlerini uygulayabilen üstün nitelikli hekimler yetiştirme amacına sahip bir akademik 

birimdir. Bu amaca ulaşma yolunda emin adımlar ile ilerleyen fakültemizin temel ihtiyaçları; fiziksel 

alan, laboratuvarlardaki araç gereç ve cihaz donanımının arttırılması ve hızla büyüyen öğrenci sayımıza 
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kaliteli ve etkin tıp eğitimini vermeye devam edebilmemiz için akademik kadromuza dahil olacak 

akademik personeldir.  

         Ortak kullanım protokolü kuralları çerçevesinde hizmet vermeye başladığımız hastanemizde 2021-

2022 eğitim öğretim döneminde staj yapmaya gelen dördüncü sınıf öğrencilerimiz için düzenlemeler 

yapılmış ve eğitimlerine sorunsuz bir şekilde başlamışlardır. Hastane hizmet koşullarının etkin klinik 

öğrenci eğitimi ve daha kaliteli sağlık hizmeti sunmak amaçlarıyla iyileştirilmesinin hızlanması için hem 

Üniversitemiz hem de Hastane Yönetimimizin şimdiye dek olduğu gibi uyum içinde çalışması ve 

gerekli mali desteklerin sağlanması ile mümkün olabilecektir. 

 Fakültenin çağın gereklerine uygun, tercih edilen bir akademik birim yapısına kavuşabilmesi için 

vermiş olduğu hizmetlerin kalitesinin arttırılmasına devam edilmesi, zayıf noktalarının güçlendirilmesi 

ve üstün olunan noktaların daha da geliştirilmesi yönünde güçlü adımlar atılmaya devam edilmelidir. 

 

                                                                                                            Prof. Dr. Berna DİRİM METE 
                                                                                                                                 Dekan V. 
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Ek-1 Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 
 

 

 
İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların 

etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol 

sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli 

güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi 

raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. 

 (İzmir-13 Ocak 2023) 

 
                                             
 
                                                                                               Prof.Dr.Berna DİRİM METE 
 
                                                                                                     Dekan V. 
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